PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BACABAL

MUNICÍPIO DE BACABAL - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 199673 975.555.923-04 RONDINELLE FONTES SILVA 85,00

Página 1 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE ARAME - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 206714 028.965.693-16 ADAILTA KAPE GUAJAJARA 61,00

Página 2 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE GRAJAU - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 200615 942.049.503-53 JOSE AROLDO GREGORIO GUAJARA 61,00

Página 3 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE GRAJAU - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 186184 053.372.433-30 CINARA LOPES GUAJAJARA DA SILVA 61,00

Página 4 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 178269 013.142.663-06 FRANCISCO PAULINO GUAJAJARA 61,00

2 177925 057.042.393-74 DELMARA PAULINO GUAJAJARA 61,00

3 186539 619.520.843-42 MARILDI SANTANA GUAJAJARA 61,00

Página 5 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 192132 025.693.643-98 MARCELINO PROVIDENCIA GUAJAJARA 61,00

2 186707 113.167.393-09 ADELSON SANTANA GUAJAJARA 61,00

Página 6 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 181324 040.979.183-03 AGUSTINHO GUAJAJARA 63,00

Página 7 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 189118 025.642.183-85 MARLUCE SANTANA ROSA GUAJAJARA 61,00

2 191759 053.740.983-14 ANA CELIA DE SOUSA GUAJAJARA 61,00

Página 8 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 191915 072.637.923-97 FRANCISCO RODRIGUES VIANA GUAJAJARA 61,00

Página 9 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE PINDARE MIRIM - COTA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 196852 012.648.513-59 ZELIANE BATISTA SOUSA 61,00

Página 10 de 10